ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

08 сентября 2022 года  № 77/4-5

 г.Белорецк

О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров

протоколов территориальной избирательной комиссии об итогах

голосования на выборах депутатов представительных органов местного

самоуправления муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 69 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 83 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан решила:

1. Заверенные копии вторых экземпляров протоколов

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах

депутатов представительных органов местного самоуправления

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии по адресу:

Республика Башкортостан, г.Белорецк, ул.Ленина, 71, второй этаж.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии

Андреевой И.В. обеспечить изготовление копий вторых экземпляров

протоколов территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и их

вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева